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BAJA CALIFORNIA SUR
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 13/0ct./2025

02:50 p. m.

Egresos
Concepto Subejercicio
Ampliaciones / -
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
SERVICIOS PERSONALES $543,605,306.50 $40,604,052.02 $584,209,358.52 $436,227,097.85 $398,764,050.06 $147,982,260.67

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emision de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUGCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIQ, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

AYUDAS SOCIALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIC Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

$216,121,983.02

$126,013,981.88
$39,085,672.12
$160,083,669.48
$2,300,000.00
$6,098,697.00
$3,452,210.00

$191,314.00
$25,300.00

$450,594.00

$84,627.00
$451,119.00
$1,117,632.00

$325,901.00

$17,520,265.00
$6,421,335.00
$1,376,000.00
$901,260.00

$391,900.00
$5,028,850.00

$103,100.00
$1,022,460.00
$345,000.00
$1,030,360.00
$2,095,122.00

$2,095,122.00
$3,136,716.00
$2,569,448.00
$213,845.00
$99,500.00

$10,578,212.63

$5,829,770.53
$2,313,812.27
$21,882,256,59
$0.00
$561,123.05
$118,938.56

$63,362.46
$0.00

$265,427.93

$7,050.15
$3,665.18
$80,216.77

$22,462.00

$19,504,350.69
$726.95
$11,377.45
$119,337.42

$18,856.41
$1,215,892.26

$0.00
-$626,055.78
-$2,510.56
$18,766,726.54
$142,727.43

$142,727.43
$256,276.49
$77,082.94
-$37,955.08
-$5,000.00

$226,700,195.65

$131,843,752.41
$41,399,484.39
$181,965,926.07
$2,300,000.00
$6,659,820.05
$3,571,148.56

$254,676.46
$25,300.00

$716,021.93

$91,677.15
$454,784.18
$1,197,848.77

$348,363.00

$37,024,615.69
$6,422,061.95
$1,387,377.45
$1,020,597.42

$410,756.41
$6,244,742.26

$103,100.00
$1,296,404.22
$342,489.44
$19,797,086.54
$2,237,849.43

$2,237,849.43
$3,392,992.49
$2,646,530.94
$175,889.92
$94,500.00

$173,312,959.27

$96,402,284.75
$30,631,705.44
$134,400,944.08
$1,479,204.31
$3,518,080.77
$1,642,722.16

$206,866.52
$2,571.23

$305,321.31

$7,573.78
$265,051.51
$982,237.41

$105,736.85

$29,294,037.46
$4,015,496.82
$942,178.55
$480,482.86

$223,935.06
$4,485,840.15

$0.00
$281,305.15
$7,677.98
$18,857,120.89
$1,318,477.39

$1,318,477.39
$1,894,839.73
$1,768,485.94
$102,323.60
$0.00

$173,312,959.27

$70,879,978.87
$28,777,943.45
$124,313,964.16
$1,479,204.31
$3,518,080.77
$1,642,722.16

$206,866.52
$2,571.23

$305,321.31

$7,573.78
$265,051.51
$982,237.41

$105,736.85

$29,294,037.46
$4,015,496,82
$942,178.55
$480,482.86

$223,935.06
$4,485,840,15

$0.00
$281,305.15
$7,677.98
$18,857,120.89
$1,318,477.39

$1,318,477.39
$1,894,839.73
$1,768,485.94
$102,323.60
$0.00

$63,387,236.38

$35,441,467.66
$10,767,778.95
$547,564,981.99
$820,795.69
$3,141,739.28
$1,928,426.40

$47,809.94
$22,728.77

$410,700.62

$84,103.37
$189,732.67
$215,611.36

$242,626.15

$7,730,578.23
$2,406,565.13
$445,198.90
$540,114.56

$186,821.35
$1,758,902.11

$103,100.00
$1,015,099.07
$334,811.46
$939,965.65
$919,372.04

$919,372.04
$1,498,152.76
$878,045.00
$73,566.32
$94,500.00
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BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene.f2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 13/oct./2025

hora de Impresién| 02:50 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $227,540.43 $227,540.43 $0.00 $0.00 $227,540.43
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $103,208.00 -$5,391.80 $97,816.20 $7,268.19 $7,268.19 $90,548,01
ACTIVOS INTANGIBLES N $150,715.00 $0.00 $150,715.00 [ $16,762.00 $16,762.00 $133,953.00
Total dei Egreso \ / $572,456,106.50 $61,068,529.68 $633,524,636.18 J/Jm,zsz,sas.zo $434,789,485.41| $161,272,102.98
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